MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA BRT.0088/2018, DE 16 DE OUTUBRO DE 2018

Substituição da Coordenadora de
Biblioteca por motivo de licença
saúde

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS BARRETOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições e considerando o que consta na Portaria n° 3.903 de 04 de Novembro de
2015,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR o servidor CIRO HENRIQUE DONNABELLA DE
ÁVILA, ocupante do cargo de Auxiliar de Biblioteca, pertencente ao Quadro Permanente
deste IFSP, para substituição da Coordenadora de Biblioteca — CBI (FG-2) do Câmpus
Barretos, no período de 16/10/2018 a 25/10/2018, por motivo de licença saúde.

Art. 2° - DESIGNAR a 'servidora MARIA CRISTINA MARIANO FARIAS
DIOGO, ocupante do cargo de Auxiliar de Biblioteca, pertencente ao Quadro Permanente
deste IFSP, para substituição da Coordenadora de Biblioteca — CBI (FG-2) do Câmpus
Barretos, no período de 26/10/2018 a 14/11/2018, por motivo de licença saúde.

JULIANA DE CARVALHO PIMENTA

r Publicado em

	00000001